
MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 

 

 METODINĖS TARYBOS DARBO GRUPĖS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2024-09-05 Nr. 4 

Marijampolė 

 

Posėdis įvyko 2024 m. rugsėjo  5 d.  

Posėdžio pirmininkė – Jolita Vičkačkienė 

Posėdžio sekretorė  – Loreta Adomaitienė 

Dalyvavo: Loreta Adomaitienė, Statybos ir mechanikos skyriaus skyriaus mokytojų metodinės 

grupės pirmininkė, Vaida Lukšienė, Paslaugų skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė, 

Jolita Vičkačkienė, Gimnazijos skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė, Nerija 

Jankauskaitė, Kudirkos Naumiesčio skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė, Audra 

Bernotaitienė, Pataisos namų skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė, Asta 

Kalasauskienė, Vilkaviškio skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininkė.          

  DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Marijampolės profesinio rengimo centro Metodinės tarybos darbo reglamento 

patvirtinimo patikslinimo, Direktoriaus įsakymo 2024-09-28 d. Nr. V1-133. 

2. Dėl naujos Metodinės tarybos narių sudėties. 

3. Dėl metodinės tarybos darbo grupės pirmininko rinkimų 

4. Dėl metodinės tarybos darbo grupės sekretoriaus rinkimų. 

1.  SVARSTYTA. Marijampolės profesinio rengimo centro Metodinės tarybos darbo 

reglamento patvirtinimo patikslinimas, Direktoriaus įsakymas 2024-09-28 d. Nr. V1-133. 

Vida Undzėnienė, direktoriaus pavaduoto ugdymui pristatė Marijampolės profesinio rengimo 

centro Metodinės tarybos darbo reglamento pakeitimus, Direktoriaus įsakymu 2024-09-28 d. Nr. 

V1-133. 

NUTARTA. Pritarti  Metodinės tarybos darbo reglamento patikslinimui, kad tarybos 

pirmininkas renkamas vienerių metų laikotarpiui, o metodinių grupių pirmininkai ne daugiau kaip 

dvejų metų laikotarpiui. 

2. SVARSTYTA. Nauja Metodinės tarybos narių sudėtis. 

NUTARTA. Patvirtinti naujai išrinktus metodinių grupių pirmininkus: Loretą Adomaitienę, 

Statybos ir mechanikos skyriaus skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininke, Vaidą Lukšienę, 

Paslaugų skyriaus mokytojų metodinės grupės pirmininke, Jolitą Vičkačkienę, Gimnazijos skyriaus 

mokytojų metodinės grupės pirmininke, Neriją Jankauskaitę, Kudirkos Naumiesčio skyriaus 

mokytojų metodinės grupės pirmininke, Audrą Bernotaitienę,  Pataisos namų skyriaus mokytojų 

metodinės grupės pirmininke, Astą Kalasauskienę, Vilkaviškio skyriaus mokytojų metodinės grupės 

pirmininke. 

3. SVARSTYTA. Metodinės tarybos darbo grupės pirmininko rinkimai.  

Slaptu balsavimu buvo renkamas metodinės tarybos darbo grupės pirmininkas. 

NUTARTA. Metodinės tarybos darbo grupės pirmininke išrinkta Jolita Vičkačkienė.  

BALSAVO: UŽ 4, PRIEŠ 2.  

4.SVARSTYTA. Metodinės tarybos darbo grupės  sekretoriaus rinkimai.   

Buvo renkama metodinės tarybos darbo grupės sekretorius.  

NUTARTA. Išrinkta metodinės tarybos darbo grupės sekretorė Loreta Adomaitienė. 

BALSAVO: UŽ 4, PRIEŠ 2. 

Posėdžio pirmininkė                                             Jolita Vičkačkienė 

 

Posėdžio sekretorė                                            Loreta Adomaitienė 


